SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DIREÇÃO

PORTARIA Nº 142, DE 24 DE AGOSTO DE 2016.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, nomeado pela

Portaria n. 70.261 – UFSM de 10 de Abril de 2014, no uso de suas atribuições legais, e tendo
em vista o que consta no memorando Nº 93/2016 do Curso de Odontologia

RESOLVE

I - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão

de Ingresso e Reingresso do Curso de Odontologia

Prof. Renésio Armindo Grehs - SIAPE 2046724 - Presidente
Profª. Rachel de Oliveira Rocha - SIAPE 2210329
Profª. Alexsandra da Silva Botezeli Stolz - SIAPE 2201560
Profª. Liliana Gressler May - SIAPE 2364175
Téc. Adm. Izabella Thiana Fagundes - SIAPE 2843547
Téc. Adm. Michele Mirian May - SIAPE 2210472

II – REVOGAR, a partir dessa data, a Portaria Nº 066-CCS de 28 de Maio de

2015.

Prof. Tit. José Edson Paz da Silva
         Diretor do Centro de Ciências da Saúde